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Remiss av Promemorian Justering i 
lagen om särskild inkomstskatt för 
utomlands bosatta 
Föreningen Svenskt Näringsliv har beretts tillfälle att avge yttrande över angivna 
promemoria och anför följande. 

Inställning 
Svenskt Näringsliv tillstyrker förslaget. 

Bakgrund 
Den 10 juni 2024 undertecknade Sverige och Danmark ett nytt Öresundsavtal som 
ersätter det tidigare avtalet från 2003. Öresundsavtalet reglerar skattefrågor mellan 
länderna i förhållande till det nordiska skatteavtalet och syftar till att förenkla för 
arbetspendlare. 

För att säkerställa att beskattning kan ske enligt de nya reglerna gjordes vissa 
ändringar i lagen (1991:586) om särskild inkomstskatt för utomlands bosatta (SINK). 
Ändringarna trädde i kraft den 1 januari 2025. 

Den aktuella promemorian föreslår en ytterligare justering för att tydliggöra att även 
verksamhet som utförs utomlands inom ramen för tillfällig uthyrning till en 
ekonomisk arbetsgivare i Sverige i vissa fall anses utövad här. Förslaget kommer 
efter att Skatteverket i remissrundan inför de ändringar som föreslogs till följd av det 
nya avtalet, lyfte problemet med att 5 § tredje stycket SINK inte fullt ut säkerställer 
Sveriges beskattningsrätt enligt det nu gällande Öresundsavtalet. 



Ändringen föreslås träda i kraft den 1 juli 2025 och tillämpas på ersättning för arbete 
utfört efter den 30 juni 2025, om betalning sker därefter. 
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